Aos 22 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 11:30 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Adriana Assis de

Aquino, reuniu-se na sala virtual (link: https://meet.google.com/ajx-xdof-ypd), para realizar a pontuação de títulos

referente à área de Inglês Instrumental, objeto do Edital no 085/2022-PROGESP. Após analisar a documentação das

candidatas inscritas, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE,

atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Joseane de Souza Oliveira 90,00 10,00

Sem nada mais a tratar, eu, Adriana Assis de Aquino, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,  assinada por

mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz, 22 de setembro de 2022.

     Adriana Assis de Aquino

PRESIDENTE

    Letícia Fernandes Malloy Diniz

1ª EXAMINADORA

  Orison Marden Bandeira de Melo Júnior

2º EXAMINADOR

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/09/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 24/2022 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/09/2022 09:25 )
LETICIA FERNANDES MALLOY DINIZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: ###366#0

 (Assinado digitalmente em 23/09/2022 08:51 )
ORISON MARDEN BANDEIRA DE MELO JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DLLEM (13.71)

Matrícula: ###002#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 24 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 23/09/2022 b9c7e1a532

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2022-09-23T09:54:40-0300